证券代码：002151       证券简称：北斗星通      公告编号：2024-052

北京北斗星通导航技术股份有限公司

 关于子公司员工持股平台份额授予进展并涉及关联交易的

完成公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京北斗星通导航技术股份有限公司（以下简称“北斗星通”或“公司”）

于2024年5月31日召开第七届董事会第六次会议、第七届监事会第五次会议，审

议通过了《关于子公司员工持股平台预留份额授予涉及关联交易的议案》。真点

科技（北京）有限公司（以下简称“真点科技”）根据其核心员工持股计划，通

过核心员工持股计划平台天津真点智星管理咨询中心（有限合伙）（以下简称“

真点智星”）、天津真点合绩管理咨询中心（有限合伙）（以下简称“真点合绩

”），将其尚未授予份额合计1,252万份，按照1.5元/份，授予给真点科技的经

营管理团队和核心技术业务骨干等9人，涉及金额1,878万元。公司现任董事兼副

总经理、真点科技总经理周光宇先生本次获授380万份，涉及金额570万元，构成

关联交易。《关于子公司员工持股平台份额授予进展并涉及关联交易的公告》（

公告编号：2024-047）刊登于《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及

巨潮资讯网。

近日，真点科技收到真点智星缴纳的25.5万元；收到真点合绩缴纳的2，122.5

万元（含周光宇先生缴纳的570万元）。经真点科技股东会审议决定对于真点合

绩本次已授予但未按时缴纳资金的200万份员工持股计划份额予以注销，并对应

减少真点科技注册资本200万元。

真点科技现股东注册资本、股权比例如下：

股东名称 注册资本（万元） 股权比例

北京北斗星通导航技术股份有限公司 15,500 74.60%

天津真点智星管理咨询中心（有限合伙） 1,200 5.78%

截至本公告披露日，真点科技员工持股平台份额授予进展并涉及关联交易已

完成。

特此公告。

北京北斗星通导航技术股份有限公司董事会

2024 年 7月 2日

天津真点合绩管理咨询中心（有限合伙） 1,600 7.70%

天津真点智汇管理咨询中心（有限合伙） 376.25 1.81%

海南云芯投资合伙企业（有限合伙） 2,100 10.11%

合计 20,776.25 100%

	北京北斗星通导航技术股份有限公司
	关于子公司员工持股平台份额授予进展并涉及关联交易的
	完成公告